PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N.º 05/2021

EDITAL N° 04

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, através da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial Ltda, com supervisão da

Comissão Examinadora do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 220/2021, TORNA PÚBLICO o

presente edital contendo o GABARITO OFICIAL E A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.

DIVULGA, assim, o GABARITO OFICIAL das provas objetivas do Processo Seletivo n° 05/2021, aplicadas

no dia 30 de janeiro de 2022, para os cargos de: Merendeira, Auxiliar de Educação Infantil e Professor de

Pré-escola, conforme Anexo I, a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos classificados, conforme

Anexo II e a relação dos candidatos desclassificados/ausentes, conforme Anexo III, sendo nesta lista, pela

preservação da integridade dos nomes, apresentados apenas o número das inscrições do candidato e documento

de identificação.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do GABARITO OFICIAL,

CADERNO DE QUESTÕES e da CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, que tal ato deverá se realizar

impreterivelmente no período compreendido entre os dias 04 e 05 de fevereiro do corrente ano,

exclusivamente por meio eletrônico, nos moldes disciplinados no item 9 do Edital nº 01.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, este

edital estará disponível para consulta nos sites www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, na

sede da Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista e publicado Jornal local de circulação semanal - Folha de

Pedrinhas, de forma resumida.

Pedrinhas Paulista, 03 de fevereiro de 2022.

FREDDIE COSTA NICOLAU
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 05/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO I - GABARITO OFICIAL

01 - MERENDEIRA

01: E 02: A 03: D 04: A 05: B 06: B 07: B 08: A 09: E 10: C

11: C 12: D 13: A 14: B 15: E 16: B 17: E 18: A 19: D 20: C

2 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01: A 02: C 03: B 04: E 05: E 06: E 07: D 08: D 09: B 10: E

11: D 12: A 13: B 14: A 15: E 16: B 17: E 18: A 19: D 20: C

3 - PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA

01: A 02: C 03: B 04: E 05: E 06: E 07: D 08: D 09: B 10: E

11: C 12: A 13: E 14: D 15: B 16: B 17: E 18: A 19: D 20: C

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 05/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

01 - MERENDEIRA - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF LP MAT CE CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000010 LUZILENE DOS SANTOS SILVA 30783222890 5,00 10,00 20,00 15,00 50,00 1º Classificado

2 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF LP MAT CE CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000190 TAYANNE SILVÉRIO DAMASCENO 51851259856 5,00 5,00 20,00 15,00 45,00 1º Classificado

0000030 BEATRIZ LETICIA DE LIMA 42186028832 5,00 0,00 15,00 20,00 40,00 2º Classificado

3 - PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF LP MAT CE CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000200 SIDNEYA CAVALCANTE DE CARVALHO DOS SANTOS 83229698991 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00 1º Classificado

0000140 MARCIENE BARBOSA DA SILVA 37353049820 20,00 15,00 5,00 10,00 50,00 2º Classificado

0000180 JESSICA FREIRIA DE OLIVEIRA VITULLO 36850023845 20,00 5,00 5,00 20,00 50,00 3º Classificado

0000120 JAINE BEATRIZ VIEIRA 42890089843 15,00 10,00 5,00 20,00 50,00 4º Classificado

0000170 MIRIAN PIRES ARANTES 32408537878 10,00 5,00 10,00 10,00 35,00 5º Classificado

0000110 FRANCIELLE IACOBACCI CÂMARA 36365406886 15,00 10,00 5,00 5,00 35,00 6º Classificado

0000150 LILIAN CRISTINA SORIANI MERINO 30240164814 10,00 5,00 5,00 10,00 30,00 7º Classificado

0000090 CRISTIANE APARECIDA DE SENA 32758001837 0,00 10,00 10,00 10,00 30,00 8º Classificado

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 05/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO III - CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS/AUSENTES

2 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO CPF LP MAT CE CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000100 30713791888 0,00 5,00 15,00 5,00 25,00 - Desclassificado

0000020 40188244832 - - - - - - Desclassificado

3 - PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO CPF LP MAT CE CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000060 36548115821 - - - - - - Desclassificado

0000230 42091151858 - - - - - - Desclassificado

Página 1 de 1